２福島専各連第１７号
令和２年９月８日
各中学校　校長　様
一般社団法人福島県専修学校各種学校連合会
会長　今泉　玲子
（公印省略）
福島県高等専修学校説明会開催について

拝啓
初秋の候、貴校の皆様にはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、毎年実施しております高等専修学校説明会を本年も下記の日程で開催の運びとなりました。
　各高等専修学校は、将来の職業を見すえたキャリア教育・職業教育を通し、どんな困難にも乗り越えていける人間性を育てる教育に情熱を傾けております。
　つきましては、各校の特色ある教育内容と最近の情報を先生方に、説明申し上げ、ご理解を深めていただきたく各校よりのご参加をお待ちしております。
また、保護者の方々も多数この説明会にご参加頂き進路選択の参考として頂きたく、　　　周知方ご配慮下さいますようあわせてお願い申し上げます。
敬具
記

１　主催：一般社団法人福島県専修学校各種学校連合会
２　後援：全国高等専修学校協会　NPO高等専修教育支援協会
３　開催日時：令和２年１０月１５日（木）１５：００～
４　場所：郡山市労働福祉会館　中ホール
(郡山市虎丸町7-7　TEL.024-932-5279)
５　内容：県内高等専修学校５校による学校説明（各校約２０分程度）
６　対　　象：福島県内中学校校長先生及び進路指導担当先生並びに保護者
７　説明校：  今泉女子専門学校(郡山市)
国際アート＆デザイン大学校(郡山市)
郡山学院高等専修学校(郡山市)
福島県理工専門学校(郡山市)
有朋高等学院(福島市)
８　ご出欠：誠に恐縮ですが、ご参加の可否を１０月１日（木）までに、下記メール
に回答ください。
※回答用紙は、下記URLからダウンロードしてください。
URL　http://www.fukushima-senkaku.or.jp/
９　お問合わせ先：一般社団法人福島県専修学校各種学校連合会事務局（担当　政岡）
℡:024-934-8833　　E-mail:senkaku@fukushima-shigaku.jp